Ing. Jitka Majorova

Od: Vavrda Jifi, Ing. <VavrdaJiri@azd.cz>

Odeslano: 31. &ervence 2018 9:27

Komu: Ing. Jitka Majorova

Predmét: Re: Objedenavka ¢. 239 studie prechodd Ceska Lipa
Dobry den.

Objednavku ¢. 239 pfijimam a akceptu;ji.
S pozdravem

Ing. Jifi Vavrda, MBA
nameéstek reditele pro servisni ¢innost

AZD Praha s.r.o.

Divize automatizace silni¢ni techniky
KFizikova 32

612 00 Brno

Mobil: +420 602 782 917
Mail: VAVRDA.JIRI@AZD.CZ

Odeslano z iPhonu

30. 7. 2018 v 16:29, Ing. Jitka Majorova <MAJOROVA@mucl.cz>:

Dékuiji, ale prosim jesté jednou. Objednavka je pro vas a do mailu staci napsat: ,,objedndvku ¢. 239
pFijimam a akceptuji“. Toto potfebujeme pro vyvéseni do registru smluv. © ©

Dékuji moc

Ing. Jitka Majorovd
referentka sprdavy majetku
odd. technické

Odbor sprdvy majetku

<image001.png>

MeéU Ceska Lipa

nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: + 420 487 881 286

mobil + 420 731 435 065

mail: majorova@mucl.cz

ID DS: bkfbe3p

From: Vavrda Jifi, Ing. [mailto:Vavrda.Jiri@azd.cz]

Sent: Monday, July 30, 2018 1:46 PM

To: Ing. Jitka Majorova <MAJOROVA@mucl.cz>

Cc: Pandcek Jan, Ing. <Panacek.Jan@azd.cz>

Subject: RE: Objedendvka €. 239 studie pfechodd Ceskd Lipa




Dobry den.
Zasilam potvrzenou OBJ.
S pozdravem

Vavrda

From: Ing. Jitka Majorova [mailto:MAJOROVA@mucl.cz]
Sent: Monday, July 30, 2018 1:42 PM

To: Vavrda Jifi, Ing. <Vavrda.Jiri@azd.cz>

Subject: Objedendvka €. 239 studie prechod’ Ceska Lipa

Pane InZenyre,
v piiloze posilam objednavku €. 239 /2018 na realizaci studie prechod( v Ceské Lipé. Prosim o
potvrzeni pfijeti a jeji akceptaci.

Dékuji za spolupraci.

S pozdravem

Ing. Jitka Majorova
referentka spravy majetku

odd. technické
Odbor spravy majetku
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MeéU Ceskd Lipa

nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: + 420 487 881 286

mobil + 420 731 435 065

mail: majorova@mucl.cz

ID DS: bkfbe3p






